
登園時間 降園時間 降園時間

№ 幼稚園出発 8:00 11:00 15:00

1 みずほ台１丁目 8:09 11:09 15:09

2 みずほ台２丁目自治会館 8:11 11:11 15:11

3 みずほ台２丁目 8:14 11:14 15:14

4 こもれび公園 8:17 11:17 15:17

5 そよかぜ公園 8:21 11:21 15:21

6 ながた野 8:26 11:26 15:26

7 ながた野４号公園 8:28 11:28 15:28

8 ながた野２号公園 8:31 11:31 15:31

9 ながた野３号公園 8:33 11:33 15:33

10 上貝塚信号 8:45 11:45 15:45

11 ＪＡ増穂 8:50 11:50 15:50

12 南飯塚テニスコート 8:53 11:53 15:53

13 正國寺 8:57 11:57 15:57

園到着時刻 9:11 12:11 16:11

【令和７年度】  バス時刻表

Ａコース

大網木の花幼稚園


